別記様式第３号（第５条第１項（１）関係）
                                            
　　令和３年度作付転換営農継続支援事業（機械・施設導入支援事業）
内容変更承認申請書

【変更申請の記入例】（１回目採択者の追加申請）
令和４年３月２０日　

　宮城県知事　　　　　殿


住　　所〇〇〇〇〇
氏　　名〇〇〇〇〇
　　　　　　（押印不要に改正した）

  令和４年１月１８日付け宮城県（農振）指令第〇〇〇号で補助金の交付決定の通知のあった令和３作付転換営農継続支援事業（機械・施設導入支援事業）補助金による事業については，令和３作付転換営農継続支援事業（機械・施設導入支援事業）補助金交付要綱（令和３年１２月１５日施行）第５条第１項（１）の規定により，下記のとおり計画を変更し〔金○○円の追加交付（減額承認）を受け〕たいので，承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由
（例１）品目〇〇の面積拡大に必要となる農機〇〇〇を追加導入するため，事業費を増額するもの。
（例２）交付決定を受けている農機〇〇〇の機種変更（能力増）をするため，事業費を増額するもの。

２　変更計画の内容
   （以下別記様式第１号の記に準じて作成すること。）
　　機種名３（仕様，利用作業）を追加導入するもの。
　　※中古農機やリースの場合は，その旨を記載する。

３　経費の配分
	事業タイプ
（転換品目・目標拡大面積）
	交付事業に要する経費［税抜］
(A+B)
	負担区分
	積算の基礎
	備考

	
	
	県補助金
(A)
	その他
(B)
	
	

	（ア‐１露地園芸：２０a以上）
ア‐１露地園芸：１ｈa以上）
	（3,623,500円）
15,000,000円　↑事業タイプを変更した場合の例。

	（1,811,000円）
7,500,000円  県補助金は，事業費合計額の１／２、千円未満切り捨て額で交付する。

	（1,812,500円）
7,500,000円  
	記入不要複数の機械施設を導入する場合でも，この欄は、全体額のみの記載でよい。

	機種３は中古品

	合計
	（3,623,500円）
15,000,000円　　　
	（1,811,000円）
7,500,000円
	（1,812,500円）
7,500,000円
	
	


（注）「交付事業に要する経費」は，消費税を含まない。
※変更前を上段カッコ書き，変更後を下段に記載する。


４　事業着手（予定）年月日　令和３年１１月２０日

５　事業完了（予定）年月日　令和４年１０月３０日
　　

６　収支予算
（１）収入の部
	県補助金
(A)
	その他
(B)
	収入額合計
(A+B)
	備考

	（1,811,000円）
7,500,000円　
	（1,812,500円）
7,500,000円　
	（3,623,500円）
15,000,000円　
	



（２）支出の部複数の機械施設を導入する場合でも，全体額のみの記載でよい。（内訳は，事業計画書で確認する。）

	事業タイプ
（転換品目・目標拡大面積）
	予算額
	備考

	


（ア‐１ 露地園芸：２０a以上）
ア‐２ 露地園芸：１ha以上



	


（計　　3,623,500円）  　
計 　15,000,000円　
	


	
	
	


（注）収入と支出の予算額は同額とすること。


※添付書類は，前回申請と変更なければ提出不要
７　添付書類
　（１）事業実施主体の暴力団排除に関する誓約書（別記様式第２号）　
　（２）事業実施主体の県税に未納がないことの証明書（納税証明書）
（注）事業実施主体が任意組織の場合，（１）及び（２）の書類は代表者１人分を添付すること。



（注）１　既に交付された補助金額に増減が生じる場合は，交付決定済額及び変更後の補助金交　　　　付申請額を「変更計画の内容」中に明記すること。
     ２　添付書類については，別記様式第１号に準ずる。
